SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

Số:        /ATTP-CTTTr
V/v thông báo thu hồi hiệu lực Giấy tiếp

nhận đăng ký bản công bố của sản phẩm

thực phẩm bảo vệ sức khoẻ của Cục An

toàn thực phẩm

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

    - Phòng Y tế các quận, huyện, TP Thuỷ Nguyên;

    - Các bệnh viện, Trung tâm Y tế công lập; Bệnh viện,

      phòng khám ngoài công lập; Bệnh viện thuộc các Bộ,

      ngành Trung ương đóng trên địa bàn thành phố;

    - Các nhà thuốc, hiệu thuốc, cơ sở kinh doanh thực phẩm

      chức năng, thực phẩm bảo vệ sức khỏe trên địa bàn thành

      phố.

 Ngày 12/5/2025, Cục An toàn thực phẩm – Bộ Y tế đã ban hành Quyết định

số 209/QĐ-ATTP, thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

đối với 18 sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ do Công ty TNHH Abbott

Healthcare Việt Nam (tên trước đây: Công ty TNHH dược phẩm Glomed); địa

chỉ: 35 Đại lộ Tự Do, KCN Việt Nam – Singapore, phường An Phú, thành phố

Thuận An, tỉnh Bình Dương, Việt Nam công bố (gửi kèm Quyết định số 209/QĐ-

ATTP ngày 12/5/2025 của Cục An toàn thực phẩm cùng danh sách 18 sản phẩm

thực phẩm bảo vệ sức khoẻ).

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm thông báo đến Phòng Y tế các quận,

huyện, thành phố Thuỷ Nguyên và các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan thực

hiện thu hồi, xử lý theo quy định của pháp luật.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục ATTP (để báo cáo);

- SYT: GĐ, PGĐ Ph.H.Thục, TTr, NVY, NVD

 (để báo cáo);

- Cổng TTĐT của Chi cục ATVSTP;

- Lưu: VT.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Chiến

		2025-05-13T15:33:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Chiến <ccatvstp.nguyenxuanchien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T15:10:35+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T15:10:35+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-14T15:10:35+0700
	Việt Nam
	CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!